



BELIN
MONACO
Emmental 170g

L'UNITÉ
1€,40

2+1 OFFERT

LE LOT DE 3 : 2,80€
AU LIEU DE 4,20€

**CRACKERS MAXI FORMAT
MONACO EMMENTAL
BELIN**
170 g - 8,24 € le kg
Par 3 (510 g) : 5,49 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



BOUTON d'OR
Noix de Cajou
grillées & salées

L'UNITÉ
2€,41

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,68€

**NOIX DE CAJOU
GRILLÉES & SALÉES
BOUTON D'OR**
200 g - 12,05 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,09 €
au lieu de 4,82 €
10,23 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



CAPTAIN MORGAN
Spirituos à base de rhum
Spiced Gold
35% vol.
70 cl - 16,70 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

12,69
LA BOUTEILLE
11€,69
DE REMISE IMMÉDIATE*

1€



CLAN CAMPBELL
Blended Scotch Whisky
40% vol.
11 - 17,60 € le litre

19,40
LA BOUTEILLE
17€,60
DE REMISE IMMÉDIATE*

1€,80



SUZE
Apéritif Amer
15% vol.
11 - 8,98 € le litre

9,98
LA BOUTEILLE
8€,98
DE REMISE IMMÉDIATE*

1€



**A.O.P. CHAMPAGNE BRUT
VEUVE VILLARD**
75 cl - 24,81 € le litre

21,90
LA BOUTEILLE
18€,61
-15% DE REMISE IMMÉDIATE*

**CHAMPAGNE
A. VILLARD**

■ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR



LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché